

Årsredovisning
för
Håbo Vindkraft Aktiebolag
556473-1494

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Håbo Vindkraft Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Bålsta 24/2 20

Anders Nilsson

Anders Nilsson

Årsredovisning
för
Håbo Vindkraft Aktiebolag
556473-1494

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Håbo Vindkraft Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga, driva och förvalta vindkraft- och vattenkraftsanläggningar. Detta sker i huvudsak genom delägande i Vindpark Stugyl och Stugyl AB, en vindkraftsanläggning om nio stycken 3 MW Vestaverk på Gotland. Bolaget äger också sex stycken vattenkraftverk i Dalarna och Västerbotten, vilka samtliga är i drift.

Bolaget har sitt säte i Uppsala län, Håbo kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat mot 2022/2023 vilket till stor del beror på lägre intäkter från vindkraftsanläggningen Stugyl som under året påverkats negativt av låga elpriser redan från tidig vår 2024 samt ökade produktionskostnader för vindparken.

Bolaget har under våren 2024 påbörjat en om- och utbyggnad av ett av sina vattenkraftverk uppe i Dalarna. Utbyggnaden förväntas ge ökade intäkter från vintern 2024 när arbetet färdigställts.

Moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Håbo Rör i Bålsta AB, org nr 556429-5557, med säte i Bålsta.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 9 717 | 13 499 | 9 399 | 7 656 |
| Resultat efter finansiella poster | -954 | 9 022 | 343 | -2 484 |
| Soliditet (%) | 14,4 | 15,8 | 6,0 | 5,4 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 500 000 | 100 000 | 1 617 700 | 3 714 593 | 5 932 293 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | 3 714 593 | -3 714 593 | 0 |
| Årets resultat | | | | 76 366 | 76 366 |
| Belopp vid årets utgång | 500 000 | 100 000 | 5 332 293 | 76 366 | 6 008 659 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 kr(300 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 5 332 293 |
| årets vinst | 76 366 |
| | 5 408 659 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 5 408 659 |
| | 5 408 659 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-07-01 -2023-06-30 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | 3 | | |
| Nettoomsättning | | 9 716 823 | 13 499 250 |
| Övriga rörelseintäkter | | 44 618 | 8 655 096 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 9 761 441 | 22 154 346 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 256 327 | -2 908 724 |
| Övriga externa kostnader | | -1 550 696 | -2 081 800 |
| Personalkostnader | 4 | -1 052 066 | -1 704 700 |
| Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -3 839 519 | -3 952 873 |
| Summa rörelsekostnader | | -7 698 608 | -10 648 097 |
| Rörelseresultat | | 2 062 833 | 11 506 249 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 89 940 | 219 000 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 21 529 | 11 884 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 127 936 | -2 714 669 |
| Summa finansiella poster | | -3 016 467 | -2 483 785 |
| Resultat efter finansiella poster | | -953 634 | 9 022 464 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -200 000 | -250 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 1 230 000 | -5 000 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 1 030 000 | -5 250 000 |
| Resultat före skatt | | 76 366 | 3 772 464 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -57 871 |
| Årets resultat | | 76 366 | 3 714 593 |

Balansräkning **Not** **2024-06-30** **2023-06-30**

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|-------------------|-------------------|
| Byggnader och mark | 5 | 14 445 374 | 14 823 407 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 6 | 41 214 310 | 43 325 338 |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 7 | 2 980 622 | 730 139 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 58 640 306 | 58 878 884 |

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|-------------------|-------------------|
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 8 | 55 266 | 55 266 |
| Ägarintressen i övriga företag | 9 | 3 067 050 | 1 741 800 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 3 122 316 | 1 797 066 |
| Summa anläggningstillgångar | | 61 762 622 | 60 675 950 |

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

| | | | |
|---------------------------|--|----------------|----------------|
| Råvaror och förnödenheter | | 353 906 | 353 906 |
| Summa varulager | | 353 906 | 353 906 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Övriga fordringar | | 118 530 | 179 895 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 103 139 | 323 187 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 221 669 | 503 082 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|------------------|
| Kassa och bank | | 10 786 | 1 151 120 |
| Summa kassa och bank | | 10 786 | 1 151 120 |
| Summa omsättningstillgångar | | 586 361 | 2 008 108 |

SUMMA TILLGÅNGAR **62 348 983** **62 684 058**

| Balansräkning | Not | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 500 000 | 500 000 |
| Uppskrivningsfond | 10 | 0 | 0 |
| Reservfond | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 600 000 | 600 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 5 332 293 | 1 617 700 |
| Årets resultat | | 76 366 | 3 714 593 |
| Summa fritt eget kapital | | 5 408 659 | 5 332 293 |
| Summa eget kapital | | 6 008 659 | 5 932 293 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 3 770 000 | 5 000 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 3 770 000 | 5 000 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 11, 12 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 43 243 440 | 45 672 804 |
| Övriga skulder | | 183 357 | 192 412 |
| Summa långfristiga skulder | | 43 426 797 | 45 865 216 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 12 | | |
| Checkräkningskredit | 13 | 622 110 | 622 203 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 4 778 760 | 4 623 756 |
| Leverantörsskulder | | 556 852 | 408 007 |
| Skulder till koncernföretag | | 1 652 183 | 187 085 |
| Övriga skulder | | 263 622 | 25 498 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 270 000 | 20 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 9 143 527 | 5 886 549 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 62 348 983 | 62 684 058 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|----------|
| Vindkraftverk | 25 år |
| Vattenkraft byggnad | 50 år |
| Vattenkraft inventarier | 40-50 år |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5-7 år |

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Elpriserna har fortsatt varit rekordlåga vilket har påverkat bolagets omsättning som nära på uteblivit under perioden juli-oktober. Från november har priserna börjat stiga och i december ligger priserna återigen på en mycket hög nivå vilket förväntas ge ökade intäkter från november och framåt. Till följd av de låga elpriserna och låga intäkter gör bolaget också ett svagt resultat och ledningen har förhandlat med banken om amorteringsfrihet fram till 31 december 2024.

Om- och utbyggnaden av vattenkraftverket uppe i Dalarna har fortlöpt under hösten och i början av december är nu vattenkraftverket, samt även ett närliggande vattenkraftverk som påverkats av ombyggnationen åter i produktion efter uppehåll sedan i somras.

Likviditeten är fortsatt ansträngd men bolaget går nu in i sin högsäsong med höga elpriser och med färdigställd om- och utbyggnad av vattenkraftverket i Dalarna förväntas bolaget kunna ligga på en hög och stabil produktion vilket ger goda förutsättningar att stärka upp bolagets likviditet och resultat framåt.

Not 3 Övriga rörelseintäkter

| | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-07-01 -2023-06-30 |
|---------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Vinst avyttr maskiner/inv, NVA/Stugyl | 0 | 8 630 286 |
| Hysesintäkter | 31 015 | 4 282 |
| Övriga ersättningar och intäkter | 13 603 | 20 528 |
| | 44 618 | 8 655 096 |

Not 4 Medelantalet anställda

| | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-07-01 -2023-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

2024122704126

Not 5 Byggnader och mark

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 19 611 479 | 104 839 746 |
| Inköp | 0 | 150 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -28 477 683 |
| Omklassificeringar | 0 | -56 900 584 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 19 611 479 | 19 611 479 |
| Ingående avskrivningar | -4 788 073 | -44 142 838 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 13 124 557 |
| Omklassificeringar | 0 | 26 602 535 |
| Årets avskrivningar | -378 032 | -372 327 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -5 166 105 | -4 788 073 |
| Ingående uppskrivningar | 0 | 3 972 144 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -3 712 159 |
| Årets avskrivningar på uppskrivet belopp | 0 | -259 985 |
| Utgående ackumulerade uppskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 14 445 374 | 14 823 406 |

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|--------------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 98 492 360 | 38 339 121 |
| Inköp | 1 350 460 | 3 252 655 |
| Omklassificeringar | 0 | 56 900 584 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 99 842 820 | 98 492 360 |
| Ingående avskrivningar | -54 855 433 | -25 265 682 |
| Omklassificeringar | 0 | -26 602 535 |
| Årets avskrivningar | -3 461 487 | -2 987 216 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -58 316 920 | -54 855 433 |
| Ingående nedskrivningar | -311 589 | |
| Årets nedskrivningar | 0 | -311 589 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -311 589 | -311 589 |
| Utgående redovisat värde | 41 214 311 | 43 325 338 |

Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 038 291 | 1 038 291 |
| Inköp | 2 250 482 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 288 773 | 1 038 291 |
| Ingående nedskrivningar | -308 152 | -246 520 |
| Årets nedskrivningar | | -61 632 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -308 152 | -308 152 |
| Utgående redovisat värde | 2 980 621 | 730 139 |

Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 55 266 | 55 266 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 55 266 | 55 266 |
| Utgående redovisat värde | 55 266 | 55 266 |

Not 9 Ägarintressen i övriga företag

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 741 800 | |
| Inköp | 1 325 250 | 1 741 800 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 067 050 | 1 741 800 |
| Utgående redovisat värde | 3 067 050 | 1 741 800 |

Not 10 Uppskrivningsfond

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--------------------------------------|------------|------------|
| Belopp vid årets ingång | 0 | 3 972 145 |
| Avskrivning av uppskrivna tillgångar | 0 | -259 986 |
| Bortskrivning av uppskrivningsfond | 0 | -3 712 159 |
| Belopp vid årets utgång | 0 | 0 |

Not 11 Långfristiga skulder

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|-------------------|-------------------|
| Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 32 702 623 | 31 991 530 |
| | 32 702 623 | 31 991 530 |

Not 12 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 48 022 200 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 43 243 440 | 45 672 804 |
| | 43 243 440 | 45 672 804 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4 778 760 | 4 623 756 |
| | 4 778 760 | 4 623 756 |

Not 13 Checkräkningskredit

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 622 110 | 622 203 |

Not 14 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Haeger, Diem Ekonomibyrå AB

Not 15 Ställda säkerheter

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 3 900 000 | 3 900 000 |
| Fastighetsinteckning | 29 300 000 | 29 300 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 2 235 445 | 1 455 464 |
| Andra ställda säkerheter | 25 307 342 | 27 345 517 |
| | 60 742 787 | 62 000 981 |

Säkerhetsavtal daterad 2011-12-23 av vindkraftverk, vindpark Stugyl, Näsudden Gotland.

Bälsta 2024-

Anders Nilsson

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Cecilia Johansson
Auktoriserad revisor

2024122704130



Document history

COMPLETED BY ALL:
20.12.2024 10:40

SENT BY OWNER:
Alicia Störner · 19.12.2024 14:59

DOCUMENT ID:
rJGZ08o-Ske

ENVELOPE ID:
H1-0UsZSyx-rJGZ08o-Ske

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Håbo Vindkraft AB 20230701-20240630 för signering.pdf
11 pages

Activity log

| RECIPIENT | ACTION* | TIMESTAMP (CET) | METHOD | DETAILS |
|--|-------------------------|--------------------------------------|------------|--|
| 1. ANDERS TORE NILSSON habovindkraft@outlook.com | Signed Authenticated | 20.12.2024 09:35 20.12.2024 09:27 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 1958/02/22) IP: 185.212.26.196 |
| 2. CECILIA ANNA KARIN JOHANSSON cecilia.johansson@se.gt.com | Signed Authenticated | 20.12.2024 10:40 20.12.2024 10:38 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 1981/03/11) IP: 81.229.143.237 |

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
